EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS
PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2018, DE 05 DE JANEIRO DE 2018.

FRANCISCO SÉRGIO CLAPIS, PREFEITO MUNICIPAL DE TAIÚVA, ESTADO
DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE:

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para as
funções:

Funções Quantidades de Inscritos

Professor de Educação Básica I PEB I 067

Professor de Educação Básica II – PEB II (Português) 001

Professor de Educação Básica II – PEB II (Matemática) 002

Professor de Educação Básica II – PEB II (História) 004

Professor de Educação Básica II – PEB II (Geografia) 004

Professor de Educação Básica II – PEB II (Ciências) 007

Professor de Educação Básica II – PEB II (Educação Artística) 001

Professor de Educação Básica II – PEB II (Educação Física) 009

Agente de Serviços Gerais 089

II – PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Processo Seletivo.

Nome Inscrição Função

AMANDA BUENO GOMES CRESPO 20085 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

ANGELITA BERNARDINO DE SOUZA 20104 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

ARIELI CRISTINA OLIVEIRA FRAGA DA SILVA 20093 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

BENEDITA POSSIDONIA DE OLIVEIRA SOUZA 20161 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

BRUNA DE CASSIA FERREIRA 20064 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

CALIANE OLIVEIRA DA SILVA QUIMELLO 20084 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

CAMILLA CASSONE MARSARO 20017 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

CLAUDIA MICHELE TALARICO CHIODA VANTINI 20034 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

CRISTIANE MARIA ANTONINO FONSECA MASTRO 20006 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

DAIANE APARECIDA FERREIRA 20177 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

DAISE SCARDELATO 20077 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

DANIELA DELLE PIAGGE BALIERO 20225 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

DANIELE CRISTINA RIBEIRO DA SILVA 20189 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

DENISE DIAS DE OLIVEIRA 20171 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

ELAINE FERREIRA SOARES 20212 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

ELEN CARLA DE SOUZA 20079 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

ERIKA CRISTINA DOS SANTOS 20193 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

ESTELA MARIA DE MELO SANTOS 20068 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

EVELI TEIXEIRA FURLAN 20056 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

FABIANA FERNANDES FERRARO 20031 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

FABIANA MATIAS CAMEIRA VIDEIRA 20030 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

FRANCIELDA VIEIRA DOS SANTOS LEONEZI 20058 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

GESEBEL VIEIRA DOS SANTOS 20091 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

GILCENEIA DOS SANTOS FRANCISCO 20165 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

GISELE APARECIDA OTAVIO 20057 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

GISLENE ALVES FONSECA 20227 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

GIZELI CRISTINA LANZA 20043 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

GRACIELE APARECIDA DE CAMPOS 20194 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

IZABEL ALVES MARTINS 20192 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

IZILDA CRISTINA GALOCCIO 20214 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

JACIRA DA SILVA NOGUEIRA 20023 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

JOZIVANI MARIA DOS SANTOS 20015 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

Página 2 de 5

JULIA ZUCOLARO DA SILVA 20100 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

JULIANA APARECIDA FERNANDES ALMEIDA 20211 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

JULIANA DE SOUZA SANT ANNA 20060 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

JULIANA FRANCINE LUQUEZ 20150 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

JULIANA FRANCISCA LINDOLPHO BRAGGIL 20096 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

KARINA CRISTINA LEME BATISTA 20120 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

LAURIANE CRISTINA FERMINO 20209 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

LETICIA PANZERI 20046 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

LUCIANA APARECIDA SETOLIN 20011 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

MARIA CLARA SCIARRA FIORIN 20009 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

MARIA DOS ANJOS VIDAL LEONEZIO 20128 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

MARIA ELIANE RODRIGUES DANZI 20092 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

MARIANA LAMPA HERNANDEZ CAMARGO 20018 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

MARINA SORIANO DE PAULA 20082 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

MONISE LASIE OCCASO 20223 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

RAFAELA VIEIRA 20039 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

RAQUEL MANFRIN MARCONDES DE SOUZA RODRIGUES 20086 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

REGIANE APARECIDA SIMAO SOUZA 20188 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

REGINA MARTA CRESPOLIM CALDEIRA 20076 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

RITA DE CASSIA ZUQUETTE DOS REIS 20036 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

ROSELI CENTENO PEREZ MARTINS 20048 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

ROSEMARY VALDETE MARSSARO 20035 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

SABRINA ALVAREZ PEREIRA 20002 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

SAMIRA CAROLINA DA SILVA 20151 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

SANDRA FERREIRA 20087 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

SANDRA REGINA DE SIMONE ALVES 20133 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

SANDRA REGINA FERREIRA DOS SANTOS 20160 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

SOLANGE APARECIDA VIEIRA 20135 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

SONIA APARECIDA CIARLO FERREIRA 20065 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

SONIA APARECIDA JOAQUIM DE SOUZA NOBRE 20144 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

TELMA MIRA ASSUMPCAO CAMPANINI 20070 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

THAIS CRISTIANE VERTUAN 20041 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

VALERIA CULOTTI SCIARRA 20014 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

VANESSA FERNANDA SARTORE DA SILVA 20099 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

VIVIANE HENRIQUE ROMERO FERNANDES 20186 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

ADELAIDE MASCARENHAS DE SANTANA NETA 20153 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II (CIÊNCIAS)

CAROLINA BERNARDO RODRIGUES 20013 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II (CIÊNCIAS)

GABRIELA FRAGA NEGRI VIAN 20007 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II (CIÊNCIAS)

LUZIA REGINA PIOTTO BORSONARO SILVA 20016 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II (CIÊNCIAS)

MELISSA RIBEIRO DE ARAUJO CUOGHI 20025 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II (CIÊNCIAS)

NEUSA REGINA BERCI LUIZ 20146 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II (CIÊNCIAS)

SONIA APARECIDA PASCHOALETO 20129 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II (CIÊNCIAS)

LILIANE FURINI RISSI 20147 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II (EDUCAÇÃO ARTÍSTICA)

ARIELE FERNANDA BATISTELA 20095 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II (EDUCAÇÃO FÍSICA)

DANIELA AJALA FURLAN 20083 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II (EDUCAÇÃO FÍSICA)

DIOGO BULGARELLI DOS SANTOS 20114 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II (EDUCAÇÃO FÍSICA)

FERNANDA APARECIDA RUARO 20097 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II (EDUCAÇÃO FÍSICA)

GEOVANA MESQUITA COSTA 20140 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II (EDUCAÇÃO FÍSICA)

LETICIA CAMPANHARO 20063 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II (EDUCAÇÃO FÍSICA)

LUCIMEIRE LUCIO DA PAIXAO 20200 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II (EDUCAÇÃO FÍSICA)

MISLENE CRISTINA DOS REIS 20136 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II (EDUCAÇÃO FÍSICA)

RODRIGO MASTRO 20005 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II (EDUCAÇÃO FÍSICA)

ADAIR ANTONIO DA SILVA 20094 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II (GEOGRAFIA)

ADRIANO AUGUSTO GARCIA 20142 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II (GEOGRAFIA)

EDILENE BISPO DA SILVA JESUS 20207 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II (GEOGRAFIA)

YASNAIA APARECIDA BARBOZA 20021 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II (GEOGRAFIA)

ADRIANA APARECIDA PRAIS 20139 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II (HISTÓRIA)

ANGELA MARIA FONSECA 20052 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II (HISTÓRIA)

LUIS GUILHERME VIDAL 20073 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II (HISTÓRIA)

MARCO AURELIO BUSSETO 20003 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II (HISTÓRIA)

JESSICA HELOISE BILATO 20101 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II (MATEMÁTICA)

THIAGO RODRIGO MIRANDA 20040 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II (MATEMÁTICA)

ANA LUCIA DA MATA 20067 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II (PORTUGUÊS)

ADRIANA DE FATIMA BERNARDES 20163 SERVIÇOS GERAIS

ALANA CAROLINA PRAIS 20157 SERVIÇOS GERAIS

ALESSANDRA AMELIA DE SOUZA CASTRO 20149 SERVIÇOS GERAIS

ALINE CRISTINA FILASSI GONCALVES 20229 SERVIÇOS GERAIS

AMABILIN APARECIDA MARCIANO BERNARDO DA SILVA 20206 SERVIÇOS GERAIS

AMANDA CARLA DE SOUZA 20001 SERVIÇOS GERAIS

Página 3 de 5

ANA CAROLINA DOS SANTOS JOAQUIM 20026 SERVIÇOS GERAIS

ANDRESA DE JESUS SUCOLARO 20106 SERVIÇOS GERAIS

ANGELA MARIA DE ANGELI 20166 SERVIÇOS GERAIS

ANGELICA JOVANETE LOMBARDI 20180 SERVIÇOS GERAIS

ANGELO APARECIDO MARUTI 20182 SERVIÇOS GERAIS

BRUNA FRAGA NEGRI 20176 SERVIÇOS GERAIS

CLAUDIONOR BELO 20119 SERVIÇOS GERAIS

CLEUZA APARECIDA DE FREITAS 20221 SERVIÇOS GERAIS

CRISTIANE APARECIDA DA SILVA 20198 SERVIÇOS GERAIS

CRISTINA APARECIDA MORETTI DANZE 20125 SERVIÇOS GERAIS

DANIELLE DOS REIS SOUZA 20103 SERVIÇOS GERAIS

DEISE APARECIDA CARLOS 20173 SERVIÇOS GERAIS

DENIS MATHEUS DE ANGELIS 20220 SERVIÇOS GERAIS

ELIANA VENDRAMINI 20158 SERVIÇOS GERAIS

ELIANE CRISTINA DOS REIS 20137 SERVIÇOS GERAIS

ELIEGE CRISTINA JOSE 20121 SERVIÇOS GERAIS

ELINALDO JOSE 20088 SERVIÇOS GERAIS

ELOA MILANEZI 20156 SERVIÇOS GERAIS

ERICK JESUS PEDROZO BORRACHA 20118 SERVIÇOS GERAIS

ESTEFANI CRISTINA DOS SANTOS 20215 SERVIÇOS GERAIS

FATIMA APARECIDA MAESTRO 20172 SERVIÇOS GERAIS

FLAVIA ALVES FORTES 20115 SERVIÇOS GERAIS

FLAVIA APARECIDA PEREIRA BATISTELA 20181 SERVIÇOS GERAIS

FLAVIA MARIS BARBOSA SIMAO 20183 SERVIÇOS GERAIS

FLAVIANI ALVES MORA 20022 SERVIÇOS GERAIS

FRANCIELLI CARLA PEREIRA 20062 SERVIÇOS GERAIS

FRANCISLENE CRISTINA PEREIRA 20061 SERVIÇOS GERAIS

GABRIELA CAMARA BRANDAO 20127 SERVIÇOS GERAIS

GELCI ELAINE DE SOUZA 20075 SERVIÇOS GERAIS

GISLAINE RODRIGUES 20154 SERVIÇOS GERAIS

GISLAINE SOARES DOS SANTOS CAMARGO 20054 SERVIÇOS GERAIS

GISLENE SOARES DOS SANTOS 20032 SERVIÇOS GERAIS

GREISCILAINE DE SOUZA 20050 SERVIÇOS GERAIS

IZILDA ROSA DA SILVA 20196 SERVIÇOS GERAIS

JANAINA RIBEIRO DOS SANTOS VALERIO 20159 SERVIÇOS GERAIS

JANAINI APARECIDA GRIGOLETO 20162 SERVIÇOS GERAIS

JESSICA OLIVEIRA DA MATA 20066 SERVIÇOS GERAIS

JOAO VICTOR VIZICATO DA SILVA 20230 SERVIÇOS GERAIS

JOSE FELIPE MOTA DA SILVA 20010 SERVIÇOS GERAIS

JOVANA CAROLINA BATISTA DA SILVA DE SOUZA 20185 SERVIÇOS GERAIS

JULIANA DE ARAUJO SANTOS 20044 SERVIÇOS GERAIS

JULIANO CESAR DOS SANTOS GOMES 20081 SERVIÇOS GERAIS

JULIO AUGUSTO LOURENCO DOS SANTOS BOBICE 20123 SERVIÇOS GERAIS

JUNIA CARLA FRAGA 20071 SERVIÇOS GERAIS

KATIA CRISTINA GONCALVES 20033 SERVIÇOS GERAIS

KATIANE G DA SILVA 20000 SERVIÇOS GERAIS

LAIS FERNANDA DE OLIVEIRA 20028 SERVIÇOS GERAIS

LUAN HENRIQUE BERNARDO 20167 SERVIÇOS GERAIS

LUCAS HENRIQUE MACCAGNAN GONCALVES 20228 SERVIÇOS GERAIS

LUCAS NUNES VICENTE 20098 SERVIÇOS GERAIS

LUCAS RAFAEL DE FREITAS 20107 SERVIÇOS GERAIS

LUIZ CARLOS MARTINS 20210 SERVIÇOS GERAIS

LUIZ CARLOS PEREIRA DE SOUZA OLIVEIRA 20089 SERVIÇOS GERAIS

LUIZ FERNANDO BORBONI BELESSA 20213 SERVIÇOS GERAIS

LUIZ GUSTAVO NEGRI 20174 SERVIÇOS GERAIS

MARCELA TERCINO DE VITTO 20218 SERVIÇOS GERAIS

MARCILETI APARECIDA GRIGOLETO 20069 SERVIÇOS GERAIS

MARIA ALICE DE ALMEIDA 20008 SERVIÇOS GERAIS

MARIA DE FATIMA DE SOUZA 20055 SERVIÇOS GERAIS

MARIA DO SOCORRO MOTA DA SILVA MARTINS 20208 SERVIÇOS GERAIS

MARILU SAMUELA PINTO 20130 SERVIÇOS GERAIS

MARISTELLA AMALIA MASSONETO BOBICE 20122 SERVIÇOS GERAIS

MATEUS DAVI VIDAL 20020 SERVIÇOS GERAIS

MONICA DE FATIMA HENRIQUE PAVANI 20053 SERVIÇOS GERAIS

NATALIA CRISTINA BERNARDES RAMOS 20042 SERVIÇOS GERAIS

NILTON JUNIOR ROSA MILANEZI 20090 SERVIÇOS GERAIS

PAULA REGINA DA CRUZ 20168 SERVIÇOS GERAIS

PAULO PEREIRA DA SILVA NETO 20074 SERVIÇOS GERAIS

PRISCILA FERNANDA DE SOUZA DANTAS 20178 SERVIÇOS GERAIS

Página 4 de 5

RENATO BALSANELLI LEONEZIO 20187 SERVIÇOS GERAIS

ROBERTA BRAGA MORENO 20049 SERVIÇOS GERAIS

RODOLFO BOLSONARO DEBONA 20019 SERVIÇOS GERAIS

ROSANA APARECIDA ALVES MORA 20024 SERVIÇOS GERAIS

ROSANGELA MARTINS PATRICIO 20195 SERVIÇOS GERAIS

ROSEMILDA DA SILVA SOUZA 20197 SERVIÇOS GERAIS

SANDRA DE CAMPOS ELIAS 20059 SERVIÇOS GERAIS

SILVIA HELENA PIRES VIDEIRA 20148 SERVIÇOS GERAIS

TALIA BERNARDES RAMOS 20045 SERVIÇOS GERAIS

THAIS ALESSANDRA DE OLIVEIRA 20004 SERVIÇOS GERAIS

THUANE MORALEZ RODRIGUES CABRAL 20203 SERVIÇOS GERAIS

VANICE APARECIDA MAURICIO 20111 SERVIÇOS GERAIS

VERA LUCIA BARBOZA PEDROZO VEDOVELI 20116 SERVIÇOS GERAIS

VICTOR HUGO OCCASO 20226 SERVIÇOS GERAIS

III – INDEFERIR a seguinte inscrição por não cumprimento do requisito conforme item 2.2.2 do Edital:

O pagamento do boleto deverá ser feito em qualquer agência bancária até a data de vencimento do mesmo, que
corresponde ao primeiro dia útil após o encerramento das inscrições...

Nº
Inscr.

Candidato Função

20138 Luis Gustavo Silva Marques Serviços Gerais

IV – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 21 DE JANEIRO DE
2018, nos seguintes locais e horários:

Horário de Abertura dos Portões: 8h00min
Horário de Fechamento dos Portões: 8h45min
Início das Provas: 9h00min

Denominação Local de Prova Endereço

Professor de Educação Básica I PEB I

EMEB “Maria Aparecida
Pedrinho Furlan”

Rua São Paulo, nº 154 –
Taiúva/SP

Professor de Educação Básica II – PEB II
(Português)

Professor de Educação Básica II – PEB II
(Matemática)

Professor de Educação Básica II – PEB II
(História)

Professor de Educação Básica II – PEB II
(Geografia)

Professor de Educação Básica II – PEB II
(Ciências)

Professor de Educação Básica II – PEB II
(Educação Artística)

Professor de Educação Básica II – PEB II
(Educação Física)

Agente de Serviços Gerais

Os candidatos (CUJAS PROVAS SERÃO COM VALORAÇÃO DE TÍTULOS) deverão apresentar na data
das provas, até 30 (trinta minutos) após o encerramento das mesmas, em salas especialmente designadas, CÓPIA
REPROGRÁFICA AUTENTICADA EXCLUSIVAMENTE EM CARTÓRIO DE EVENTUAIS TÍTULOS que possuam, conforme o
item 6.1 do presente Edital. Não serão considerados os títulos apresentados, por qualquer forma, fora do dia e horário
acima determinados, e estes deverão ser entregues em envelope identificado com nome, função e número de
inscrição do candidato, conforme o modelo abaixo, que será recebido com aposição de número de protocolo por
meio de etiqueta adesiva, entregando-se cópia da mesma etiqueta ao candidato.

Página 5 de 5

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do

site  www.unisisp.com.br. ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS INFORMATIVO.

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos, munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, conforme

Edital.

Nos horários estabelecidos no Edital, o portão será fechado, não permitindo a entrada de candidatos

retardatários.

VII – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais

Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.unisisp.com.br .

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Taiúva – SP, 16 de janeiro de 2018.

Francisco Sérgio Clapis
Prefeito

http://www.unisisp.com.br/
http://www.unisisp.com.br/